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20 maja br. nastąpi wyłącznie analogowego sy-
gnału telewizji naziemnej w Toruniu. 

Czy to oznacza, że analog zniknie zupełnie? Czy 
coś zmieni się dla odbiorców płatnej telewizji 
m.in. kablówek? 

Odpowiedź brzmi NIE. Abonenci kablówek, np. 
Multimedia Polska, będą mogli korzystać z dotych-
czasowych usług  bez zmian. Cyfryzacja telewizji na-
ziemnej ich nie dotyczy. Nie musza kupować dekode-
rów DVB-T, nowych anten, czy drogich odbiorników 
telewizyjnych. Po 20 maja nadal będą mogli korzy-
stać z dotychczasowej oferty zarówno cyfrowej, jak 
i analogowej. 

Czy w związku z cyfryzacją telewizji naziemnej 
zmieni się oferta Multimedia Polska?

Nie. Oferta telewizji analogowej, w tym pakietu 
podstawowego, pozostanie bez zmian. 

Jak to możliwe, że po wyłączeniu analogowej 
telewizji naziemnej Multimedia Polska może nie-
przerwanie oferować kanały analogowe?

Wyłącznie naziemnej telewizji analogowej dotyczy 
jedynie nadawania drogą radiową. Oznacza, to że w 
kablu programy analogowe wciąż będą dostępne. 
Część nadawców zrezygnowała z nadawania swoich 
programów w wersji analogowej i emituje je tylko w 
wersji cyfrowej. Multimedia Polska ma możliwości 
techniczne pozwalające na  udostępnianie w analogu 
także tych, cyfrowych programów. Jest to możliwe 
dzięki procesowi konwersji polegającemu na uży-
ciu konwertera,  który odbiera programy cyfrowe i 
zamienienia je na analogowe. Dla zachowania jak 
najwyższej jakości usług większość programów ofe-
rowanych przez Multimedia Polska odbierana jest w 
wersji cyfrowej. Następnie nadawana jest równole-
gle w dwóch wersjach: analogowej i cyfrowej. 

Czy korzystając z oferty Multimedia Polska 
będę miał dostęp do programów dostępnych w 
naziemnej telewizji cyfrowej?

Tak. Multimedia Polska zaoferowały Państwu 
nowe pakiety telewizji cyfrowej: MiniBox, SuperBox 
i MaxBox, w ramach których dostępne są programy 
naziemnej telewizji cyfrowej. Oznacza to, że korzysta-
jąc z oferty Multimedia Polska można oglądać progra-
my naziemnej telewizji cyfrowej bez konieczności ku-
powania specjalnego dekodera (wystarczy dekoder, 
który otrzymujemy od operatora kablowego).

Pytania i odpowiedzi na temat cyfryzacji

To będzie wyjątkowy rok w historii Spółdzielni. Dobiega bowiem końca termomodernizacja budynków. Teraz ocieplane są trzy, a latem ocieplony zostanie ostatni budynek 
przy Konstytucji 3-go Maja. 


